SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

COMUNICADO

Processo Seletivo 2013

EDITAL N.º 005 de 31 Dezembro de 2012.

Ingresso aos Cursos de Graduação Presencial da UNIR

A Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), por meio da sua Comissão
Permanente de Processo Seletivo de Discente (CPPSD), conforme o EDITAL N.º 005 de
31 Dezembro de 2012, torna público que, na relação publicada dos candidatos
aprovados e classificados por Campus, Curso e Vagas, já estão incluídos os
candidatos que optaram pelas Ações Afirmativas conforme Lei nº 12.711/2012, e
conforme o respectivo edital, Anexo I – Quadro de Vagas e Cursos, onde se encontram
disponibilizadas as vagas para as Ações Afirmativas por curso.
Igualmente, comunica aos candidatos que impetraram recursos que o resultado está
disponível na CPPSD para ser retirado pessoalmente ou pode ser solicitado através
do email copeve@unir.br.

Porto Velho, 30 de abril de 2013.

Profª Drª Lilian Maria Moser
Coordenadora – CPPSD/UNIR

mailto:copeve@unir.br